LEILÃO PÚBLICO Nº 1/2021

Data da sessão pública: 18 de agosto de 2.021, às 9h.

Local: EFESP –  Escola de Formação do Servidor Público Municipal de Bom Despacho,
localizada à Rua Gabriel Tavares, 180, Ozanan – 35600-000 – Bom Despacho-MG.

Valor total estimado: R$ 76.740,00 (setenta e seis mil e setecentos e quarenta reais).

Tipo: Maior lance por lote.

Critério de aceitabilidade: O lance será aceito se igual ou superior ao preço avaliado constante no
Anexo I deste edital.

O  Município de Bom Despacho-MG, pessoa jurídica de direito público, inscrito no  CNPJ nº